
 
 

 

       Mosazný sprej                                                    70-58                                                                                                 
                             

Mosazný ochranný sprej pro profesionální použití 
 

  
Rozsah použití: Ideální chemická a částečně i mechanická ochrana povrchů 

vůči korozi a nepříznivým vnějším vlivům, použitelná na 
kovy, sklo, dřevo, papír, keramiku a plasty     

  
 

Způsob použití: Sprej aplikujte při pokojové teplotě přímo na odmaštěný a 
očištěný povrch z cca. 25 cm vzdálenosti a nechte důkladně 
zaschnout. 

  
  
Vlastnosti výrobku: • Otěruvzdorný 

• Odolný kyselinám a alkáliím 
• Brání korozi a oxidaci 
• Extrémně vysoký obsah mosazi (67% suchého filmu) 
• Dlouhodobá ochrana před atmosférickými vlivy 
• Nízká spotřeba 

 
Příklady použití: 

 
- galvanizace za studena pomocí mosazných částic 
- renovace kulturních památek a pamětihodností 
- antikorozní ochrana spojů a kovových dílů  

 
 
 
 
 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a 
bezpečnostním listu výrobku. Změny vyhrazeny.  
Před každým použitím ověřte snášenlivost podkladového 
materiálu. 
 

 
 


